Copyright© 2020 Dessert group All Rights Reserved

2021 年 10 月 22 日

各位

PT. Dessert Island Agency

代表 鐘ヶ江 崇

問い合わせ先：+6221-3576-1216

PT. Dessert Island Agency の不動産管理サービス (Dessert Property Management) の開始について

この度、インドネシアで不動産事業を展開する PT. Dessert Island Agency（本社：インドネシア・ジャカルタ、代表

鐘ヶ江 崇。以下、「当社」という。）は 不動産管理サービスを開始することとなりましたのでお知らせいたします。

【PT. Dessert Island Agency について】

当社はインドネシアで 2015 年に不動産事業へ参入し、主にインドネシアの在外日本人向けに住居・アパートメント

の賃貸仲介、入居後のサポートを行ってきました。業界最多の日本人担当、日本語可能自社エンジニアによる充実し

たサポートで多くのお客様に選ばれています。

■『Dessert Property Management（DPM）』サービス概要

インドネシアにおいて不動産オーナーがコンドミニアムやアパートメントの不動産を所有するケースが定着化してい

るものの、管理部分のみを委託する業者や管理に特化したサービス自体が現状はまだ確立できておりません。不動産

オーナーの業務の課題を解決し、アウトソーシングで気軽に依頼出来るサービスが『DPM』です。月々1,200,000 ル

ピアで入居者の苦情対応や入退去時の立ち会い、支払いの代行等 空室時、入居時、退去時に発生する必要業務をアウ

トソーシング出来るサービスです。

より詳しいサービスの概要は下記ウェブサイトをご確認くださいませ。

WEB サイト：https://www.dessert-management.com

【企業情報】

名称  ：PT. Dessert Island Agency（日本語表記：デザートアイランド）

設立  ：2015 年１月

代表者  ：鐘ヶ江 崇

所在地  ：Citylofts 1111 Jl KH Mas Mansyur No121 Jakarta 10220

事業内容 ：不動産管理

【本件に関するお問い合わせ先】

PT. Dessert Island Agency 鐘ヶ江

TEL：+6221-3576-1216 ／ Email : takashi@dessert-island.net

以上

https://www.dessert-management.com/
mailto:takashi@dessert-island.net